Farbe
Deckeneinbaurahmen - klemmbar MADE
in
GERMANY
Einbaurahmen zur Deckeneinbaumontage
Decken-Einbaurahmen aus Kunststoff (PC) in weiß oder schwarz ( nicht für L-PLAST
250) mit beidseitigem Klemmmechanismus. Leichtes Überstreifen der Leuchtenhaube
mit schraubenlosem Verschlussmechanismus durch Einrasten im Gehäuse.
Der Decken-Einbaurahmen ist als Zubehör separat zu bestellen. Die Leuchte ist nicht
im Lieferumfang enthalten.
Abbildung zeigt: Art. Nr.: 551224 Leuchte nicht im Lieferumfang enthalten
Technische Daten und Bestellangaben
Farbe weiß
Material Polycarbonat
Abmessungen (B x H x T) 282 x 37.4 x 88 mm
Abmessungen
Deckenausschnitt
(L x B)
min. 262 x 70 mm / max. 270 x 77 mm
Deckeneinbaurahmen weiß, für ZB-, EB-SC, EB-SL + EB-SWX
Bestellnummer 551222
Geeignet für folgende Leuchten:
L-PLAST 250 BEL WM/DM L-PLAST 250 BEL-R-90 DM L-PLAST 250-T UM
L-PLAST 250 BEL-R DM L-PLAST 250-M UM
Deckeneinbaurahmen weiß, für EB mit Folientaster
Bestellnummer 551223
Geeignet für folgende Leuchten:
L-PLAST 250 BEL WM/DM L-PLAST 250 BEL-R-90 DM L-PLAST 250-T UM
L-PLAST 250 BEL-R DM L-PLAST 250-M UM
282
88
1-35 2,4
min. 262x70
max. 270x77
Material Polycarbonat
Abmessungen (B x H x T) 318 x 68.5 x 78 mm
Abmessungen
Deckenausschnitt
(L x B)
min. 297 x 57 mm / max. 308 x 68 mm
Deckeneinbaurahmen weiß, für ZB-, EB-SC, EB-SL + EB-SWX
Bestellnummer 551224
Farbe weiß
Geeignet für folgende Leuchten:
H-LINE 200 UM S-LINE 200 BEL-R-90 DM S-LINE 300 DMS
S-LINE 200 BEL WM/DM S-LINE 200 DMS
S-LINE 200 BEL-R DM S-LINE 200 UM
1-35 2,5
66
78
318 min. 297x57
max. 308x68
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Deckeneinbaurahmen - klemmbar
Deckeneinbaurahmen schwarz, für ZB-, EB-SC, EB-SL + EB-SWX
Bestellnummer 551224D
Farbe schwarz
Geeignet für folgende Leuchten:
S-LINE 200 BEL WM/DM S-LINE 200 BEL-R-90 DM S-LINE 200 UM
S-LINE 200 BEL-R DM S-LINE 200 DMS S-LINE 300 DMS
Deckeneinbaurahmen weiß, für EB mit Folientaster
Bestellnummer 551225
Farbe weiß
Geeignet für folgende Leuchten:
H-LINE 200 UM S-LINE 200 BEL-R-90 DM S-LINE 300 DMS
S-LINE 200 BEL WM/DM S-LINE 200 DMS
S-LINE 200 BEL-R DM S-LINE 200 UM
Deckeneinbaurahmen schwarz, für EB mit Folientaster
Bestellnummer 551225D
Farbe schwarz
Geeignet für folgende Leuchten:
S-LINE 200 BEL WM/DM S-LINE 200 BEL-R-90 DM S-LINE 200 UM
S-LINE 200 BEL-R DM S-LINE 200 DMS S-LINE 300 DMS
Material Polycarbonat
Deckeneinbaurahmen weiß, für ZB-, EB-SC, EB-SL + EB-SWX
Bestellnummer 551237
Farbe weiß
Abmessungen (B x H x T) 393 x 75.5 x 78 mm
Abmessungen
Deckenausschnitt
(L x B)
min. 372 x 57 mm / max. 383 x 68 mm
Geeignet für folgende Leuchten:
S-LINE 300 UM
Deckeneinbaurahmen schwarz, für ZB-, EB-SC, EB-SL + EB-SWX
Bestellnummer 551237D
Farbe schwarz
Abmessungen (B x H x T)
Abmessungen
Deckenausschnitt
(L x B)
Geeignet für folgende Leuchten:
S-LINE 300 UM
Deckeneinbaurahmen weiß, für EB mit Folientaster
Bestellnummer 551238
Farbe weiß
Abmessungen (B x H x T) 393 x 75.5 x 78 mm
Abmessungen
Deckenausschnitt
(L x B)
min. 372 x 57 mm / max. 383 x 68 mm
Geeignet für folgende Leuchten:
S-LINE 300 UM
Deckeneinbaurahmen schwarz, für EB mit Folientaster
Bestellnummer 551238D
Farbe schwarz
Abmessungen (B x H x T)
Abmessungen
Deckenausschnitt
(L x B)
Geeignet für folgende Leuchten:
S-LINE 300 UM
1-35 2,5
73
78
393 min. 372x57
max. 383x68
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Deckeneinbaurahmen - klemmbar